

# Visage 2001

Luiza Lenartowicz

II Polskie Eliminacje do Mistrzostw Świata Makijażu Artystycznego Visage 2001 odbyły się ponownie podczas VII Kongresu Kosmetycznego „Piękna Wiosną” w Krakowie, pod patronatem LNE i PSW. Sponsorem mistrzostw była niemiecka firma Stagecolor w kooperacji z firmą Export - Import Jerzy Goliński, a pomysłodawcą i organizatorem Luiza Lenartowicz.



Jury konkursu



I miejsce  
Sebastian Jerych

Do konkursu stanęło kilkunastu wizazystów z różnych miast i szkół. Tematem mistrzostw była „Ewa z Raju” i choć „Ewy” miały różne wcielenia, publiczności podobały się wszystkie, czemu dawała wyraz nagradzając brawami uczestników. Międzynarodowe Jury w składzie: Jaqueline Peyrefitte, Lyon (Francja), Patrick Timoner, Lyon (Francja), Alicja Szymańska - Łódź, Hanna Dolecka - Bydgoszcz, Małgorzata Dydiuk-Gajewska - Kraków, Luiza Lenartowicz - Berlin stało przed trudnym wyborem. Ambitne, fantastyczne pomysły i nowatorskie techniki, świetny warsztat pracy wszystkich młodych kreatorów makijażu nie ułatwiały oceniającym wyłonienia laureatów.

Mistrzostwa odbywały się w II częściach: pierwszej - zamkniętej dla publiczności i drugiej, w trakcie której modelki prezentowały na scenie makijaż i kreacje. Perfekcyjnie wykonane makijaże, dynamiczne choreografie, ekstrawaganckie i bajkowe rozwiązania strojów wywołały aplauz publiczności. Młodzi artyści przyznawali, że dali z siebie wszystko, a przygotowania do mistrzostw pochłonęły wiele dni intensywnej pracy. O wrażenia z konkursu zapytaliśmy Bettinę Małyską (jej propozycja „Ewy z Raju” znalazła się na okładce magazynu „Świat rodzinny”): Po raz pierwszy z mistrzostwami zetknęłam się w ubiegłym roku i byłam zachwycona ich poziomem. W tym roku udało mi się zakwalifikować i byłam już uczestnikiem Visage 2001. Zdobyte III miejsce było dla mnie wielkim sukcesem tym bardziej, że poziom prezentowany przez innych wizazystów był zaskakująco wysoki. Praca była dla mnie bardzo stresująca, ale mimo to ogromnie się cieszę, że mogłam wziąć udział w tym oryginalnym wydarzeniu. Otrzymałam nagrodę pieniężną, di-



I miejsce  
autor: Sebastian Jerych

scapla z kosmetykami Stagecolor oraz puchar, który zachęca do dalszej pracy i wiary w siebie i jest dowodem na to, że marzenia się spełniają!



II miejsce  
autorka: Katarzyna Ryś

LES NOUVELLES ESTHÉTIQUES - EDYCJA POLSKA - 3/2001



Joanna Walczak  
wyróżnienie

Goście z Francji oświadczyli, że Polacy bez kompleksów mogą konkurować ze światowymi wizazystami!

Jako organizator gratuluję wszystkim uczestnikom udziału w mistrzostwach i zapraszam w przyszłym roku na kolejną edycję konkursu pt.: „Kleopatra”. Serdecznie dziękuję szanownemu Jury, sponsorom, a także osobom, które przyczyniły się swoją pracą do stworzenia serdecznej atmosfery w czasie trwania konkursu.

## LAUREACI

### I miejsce - Sebastian Jerych z Łodzi

Makijaż charakteryzował się dużym kontrastem barw, praca była bardzo interesująca

ca i dynamiczna. Starannie, geometrycznie zaakcentowane płaszczyzny, pełne interesujących dodatków spowodowały, że makijaż stał się sceniczny i spektakularny, co szczególnie podobało się członkom Jury z Francji. Zaproponowany wizerunek „Ewy z Raju” wzbudził wiele emocji i kontrowersji.

### II miejsce - Katarzyna Ryś z Płocka, od zwycięstwa dzielił ją 1 punkt!

Piękna modelka poruszała się tak zwiewnie, jakby unosiła się w powietrzu. Wizazystka zaprezentowała makijaż w modnych turkusach i różach, z długimi, czarnymi piórami zamiast rzęs, które mieniły się w świetle słońca w odcieniach zieleni i różu. Niezwykle pomysłowym elementem makijażu były motyle wykonane z piór na szyi i na palcu. „Ewa z Raju” w trakcie prezentacji dmuchnęła w publiczność i Jury kolorowymi piórkami, które stworzyły wokół niej purpurowo-szmaragdową tęczę.

### Agnieszka Wiatrowska - I miejsce za makijaż ust

Harmonijny kolorystycznie makijaż przypominał jasną różę o miękkich, płat-



III miejsce  
autorka: Bettina Małyńska

kach, na których pozostały jeszcze krople świeżej, porannej rosy w postaci brokatu.

Obszerny reportaż zdjęciowy z komentarzem można oglądać pod adresem internetowym [www.luiza.de](http://www.luiza.de)

Zdjęcia: Hubert Lenartowicz,  
Daniel Raczyński